

**Safecall Denmark ApS**  
**Rølkær 60, 1, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. maj 2018 - 30. april 2019**

---

**CVR-nr. 30 27 67 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Tommy Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Hovedtal og nøgletal
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Safecall Denmark ApS  
Rølkær 60, 1, Askov  
6600 Vejen

Telefon: 70 20 07 80  
Telefax: 73 84 85 10  
Hjemmeside: [www.safecall.dk](http://www.safecall.dk)

CVR-nr.: 30 27 67 79  
Stiftet: 15. februar 2007  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
12. regnskabsår

### Bestyrelse

Tommy Rasmussen, Rølkjær 60, Askov, 6600 Vejen, Direktør  
Katja Beltoft Pedersen, Rølkjær 60, Askov, 6600 Vejen, Formand

### Direktion

Tommy Rasmussen, Rølkjær 60, Askov, 6600 Vejen, Direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Hovedtal og nøgletal**

	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.481	2.044	2.166	1.958	1.471
Resultat af ordinær primær drift	494	1.017	829	1.071	741
Finansielle poster, netto	-12	-12	-3	2	-23
Årets resultat	376	785	644	815	531
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.853	3.027	2.906	1.644	1.301
Investeringer i materielle anlægsaktiver	130	0	0	0	0
Egenkapital	734	1.658	1.195	378	-437
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	4	4	2	2
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	129,2	227,3	-	-	-
Soliditetsgrad	25,7	54,8	41,1	23,0	-33,6
Egenkapitalforrentning	31,4	55,0	81,9	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i det forløbne år været salg og servicering af GPS systemer i Danmark og Norge til genfinding af bortkomne personer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.481.309 kr. mod 2.044.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.875 kr. mod 785.093 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.481.309</b>	<b>2.044.303</b>
1 Personaleomkostninger	-1.982.999	-1.027.719
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.317	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>493.993</b>	<b>1.016.584</b>
Andre finansielle indtægter	119	94
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.971	-12.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.141</b>	<b>1.004.282</b>
Skat af årets resultat	-106.266	-219.189
<b>Årets resultat</b>	<b>375.875</b>	<b>785.093</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-624.125	-14.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>375.875</b>	<b>785.093</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.203	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>125.203</u>	<u>0</u>
Deposita		38.432	37.422
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>38.432</u>	<u>37.422</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>163.635</u></b>	<b><u>37.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.280.300	1.039.339
Varebeholdninger i alt		<u>1.280.300</u>	<u>1.039.339</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.226	1.088.117
Andre tilgodehavender		9.000	15.631
Periodeafgrænsningsposter		179.932	260.153
Tilgodehavender i alt		<u>1.325.158</u>	<u>1.363.901</u>
Likvide beholdninger		84.311	586.305
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.689.769</u></b>	<b><u>2.989.545</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.853.404</u></b>	<b><u>3.026.967</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	108.825	732.950
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>733.825</u></b>	<b><u>1.657.950</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	37.929	54.027
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>37.929</u></b>	<b><u>54.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	92.741	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.310	110.602
	Gæld til tilknyttede virksomheder	308.000	0
	Selskabsskat	227.016	131.652
	Anden gæld	639.583	504.423
	Periodeafgrænsningsposter	624.000	568.313
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.081.650</u>	<u>1.314.990</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.081.650</u></b>	<b><u>1.314.990</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.853.404</u></b>	<b><u>3.026.967</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.701.029	784.894
Pensioner	62.490	70.822
Andre omkostninger til social sikring	27.691	22.661
Personaleomkostninger i øvrigt	191.789	149.342
	<b><u>1.982.999</u></b>	<b><u>1.027.719</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.000	0
Andre finansielle omkostninger	3.971	12.396
	<b><u>11.971</u></b>	<b><u>12.396</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	732.950	747.857
Årets overførte overskud eller underskud	-624.125	-14.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	-500.000	0
	<b><u>108.825</u></b>	<b><u>732.950</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	800.000	322.150
Udloddet udbytte	-1.300.000	-322.150
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABISJA Holding ApS, CVR-nr. 36556544 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Katja Beltoft Pedersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Safecall Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-759375625394

IP: 212.37.xxx.xxx

2019-09-30 09:08:50Z

NEM ID 

## Tommy Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Safecall Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-374278677492

IP: 212.37.xxx.xxx

2019-09-30 09:50:21Z

NEM ID 

## Tommy Rasmussen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Safecall Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-374278677492

IP: 212.37.xxx.xxx

2019-09-30 09:50:21Z

NEM ID 

## Maj-Britt Lykke Viskum

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-09-30 13:52:10Z

NEM ID 

## Tommy Rasmussen

### Dirigent

På vegne af: Safecall Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-374278677492

IP: 212.37.xxx.xxx

2019-09-30 14:12:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IXOTV-GCK80-QG66IG-QPLHW-U7L2F-1C65Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>